
1 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 22/2023 a 

Consiliului de Administrație din 3.11.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit în şedinţa de 

lucru din data de 3.11.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 198/2023, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul Ordinului 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar de stat, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

ȋnvăţământ preuniversitar de stat;  

În conformitate cu Regulamentul de organizare și funcționare al Liceului Teoretic „Emil 

Racoviță” Vaslui;                         

 

Hotărăște: 

 

 

 Art. 1. Nu se aprobă transferul următorilor elevi întrucât se depășește efectivul maxim de elevi: 

- Morariu Delia Cristina, de la CEAR 

- Rădeanu Daria, de la LSP 

Art. 2. Se aprobă Regulamentul intern al LER, conform anexei.; 

 

 

 

Președinte C.A.                                                                                            Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                                  Secretar Consiliu de Administrație,  

                 Prof. Mărgărint Cristina                   


